令和５年３月１３日

福島県ふたば医療センター附属病院医療機器保守業務委託

条件付一般競争入札に係る質問について（回答）

 令和５年３月１日付け公告に関するこのことについては、下記のとおりです。

記

質問項目 質問内容 回答

１

機器別仕様書

10 放射線測定器（サーベ

イメータ）点検校正内

４ 業務内容 ②機器校正

「JIS Z 4511 に準じる」と

記載がありますが表面汚染

サーベイメータですので、

規格は、JIS Z 4329 にあた

るかと思いますがその内容

での点検校正として如何で

しょうか？

「JIS Z 4329 に準じる」の誤りです。

訂正した仕様書をホームページに掲

載しました。